АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             № 20

от  05 мая 2025г.                                                                     п.Октябрьский

	    О внесении изменений в постановление от  26.12.2024 года № 61 «Об утверждении муниципальной  программы «Капитальный  ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Октябрьского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2025-2027  годы».

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации», Уставом Октябрьского  муниципального образования, администрация  Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести следующие изменения в постановление администрации Октябрьского муниципального образования  от 26.12.202 года № 61 «Об утверждении муниципальной  программы «Капитальный  ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2025-2027  годы» (далее Программа):

1.1. Дополнить  разделом № 5 «Технико-экономическое обоснование программных мероприятий» муниципальную   программу  «Капитальный  ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2025-2027  годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                        Е.В. Тишина